

Protokół nr 16/19

z posiedzenia Komisji Gospodarki, Budżetu i Inwestycji odbytego w dniu 1 sierpnia 2019 r. od godz. 15¹⁵ do godz. 15⁴² w budynku Urzędu Gminy Świerklaniec.
Obecni według załączonej listy.

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Gospodarki, Budżetu i Inwestycji radny Jerzy Siwy, który przywitał przybyłych członków Komisji oraz gości i otworzył posiedzenie.

Porządek obrad niniejszego posiedzenia przedstawia się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Rozpatrzenie projektu uchwały nr 111 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok.
3. Rozpatrzenie projektu uchwały nr 112 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Świerklaniec na lata 2019-2037.
4. Rozpatrzenie projektu uchwały nr 113 w sprawie stwierdzenia właściwości do rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Świerklaniec.
5. Zakończenie.

Ad.2.

Pani Anna Kubica Kierownik Referatu Inwestycji i Zamówień Publicznych, szczegółowo omówiła zmiany wprowadzone do budżetu gminy na 2019 roku wprowadzone ze względu na prowadzone inwestycje.

Radny Tadeusz Ledwoń zwrócił się z zapytaniem, dotyczącym stanu realizacji inwestycji związanej z Szkołą Podstawową w Nowym Chechle.

Pani Anna Kubica poinformowała, że ze względu na powstanie grzyba w jednym pomieszczeniu szatni Szkoły Podstawowej w Nowym Chechle zaistniała konieczność wykonania prac dodatkowych związanych z skuciem tynków, odgrzybieniem ścian i ponownym otynkowaniem ścian, jednak prace zakończą się w sierpniu.

Komisja wydała pozytywną opinię do projektu uchwały nr 111 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok, w następujący sposób: l. gł. 8: „za” - 8, „przeciw” - 0, „wstrzymało się” - 0.

Ad. 3.

Komisja wydała pozytywną opinię do projektu uchwały nr 112 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Świerklaniec na lata 2019-2037, w następujący sposób: l. gł. 8: „za” - 8, „przeciw” - 0, „wstrzymało się” - 0.

Ad. 4.

Pani Anna Kubica, Kierownik Referatu Inwestycji i Zamówień Publicznych poinformowała, że przedmiotem skargi jest brak publikacji w Biuletynie Informacji Publicznych informacji o zamówieniach do 30.000,00 euro.

Komisja wydała pozytywną opinię do projektu uchwały nr 113 w sprawie stwierdzenia właściwości do rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Świerklaniec, w następujący sposób: l. gł. 8: „za” - 8, „przeciw” - 0, „wstrzymało się” - 0.

Ad. 5.

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Komisji Gospodarki Gminnej, Budżetu i Inwestycji o godz. 15⁴² zamknął posiedzenie.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała: B. Bzdziuch

REFERENT
BIURA RADY GMINY
Bzdziuch
Barbara Bzdziuch

Przewodniczący
Komisji Gospodarki Gminnej,
Budżetu i Inwestycji

Jerzy Siwy